様式第１号（第３条関係）

浦和区市民活動ネットワーク登録申請書

　　年　　月　　日

浦和区長　あて

団体名
氏名
役職

浦和区市民活動ネットワークに登録したいので、下記のとおり申請します。

記

１　団体の概要
（１）団体について（一般公開情報となります。）
	団体名
	フリガナ

	代表者氏名
	フリガナ
	役職名

	設立年月
	年　　月
	会員等の数
	　　　　　　人

	主な活動場所

	主な活動分野

※最も該当する項目１つにレ印を付けてください。
	□自然・環境　　　□健康・福祉　□歴史・文化・伝統
□安全・生活環境　□地域交流　　□青少年の健全育成
□スポーツの振興

	団体の目的

	ホームページ

※有か無のいずれかにレ印を付けてください。
	□有（ＵＲＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□無

（２）連絡先について
	連絡担当者氏名と連絡先住所は登録団体間で共有する項目になります。その他の項目についても登録団体間で共有して差し支えない場合は、左欄に○印を付けてください。

	○
	連絡担当者氏名
	フリガナ

	○
	連絡先住所
	〒

	電話番号

	携帯電話番号

	ファクス番号

	Ｅメール

（３）活動内容・計画

※枠が不足する場合は、別添資料としてご提出ください。

２　収支予算書	別添（様式第２号）のとおり

３　会則又は規約等	別添のとおり

４　会員等名簿	別添のとおり

５　登録要件の遵守について
浦和区市民活動ネットワーク登録基準第２条第２項に該当する団体には該当しないことを誓います。
[bookmark: _GoBack]署名（自署）